平成24年11月７日

各  位

東京都渋谷区神宮前二丁目 31 番 12 号

株 式 会 社 ユ ナ イ テ ッ ド ア ロ ー ズ

代 表 取 締 役  社 長 執 行 役 員

  竹 田  光 広

（コード番号：7606 東証第一部）

問合せ先
計 画 管 理 室 長 丹  智 司

電 話 番 号 03 - 5 7 8 5 - 6 6 3 7

主要株主の異動に関するお知らせ

 平成24年11月７日付で、下記のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

当社の主要株主である当社 取締役 会長の重松 理より、保有する当社株式の一部を売却した旨の報

告があり、主要株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

①氏 名 重松 理

②住 所 東京都世田谷区

３．当該株主の所有株式数（議決権の数）および総株主の議決権に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合（注１）
大株主順位（注２）

異  動  前

（平成24年11月６日）

33,628個

（3,362,800株）
10.61％ 第１位

異  動  後
30,444個

（3,044,400株）
9.60％ 第１位

  （注１）議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数  11,105,700株

      平成24年11月７日現在の発行済株式総数    42,800,000株

  （注２）当社は自己株式を保有しておりますが、大株主から除外しております。

４．今後の見通し

 当社は、当社 取締役 会長 重松 理から当社株式の保有に関して、安定株主として長期保有する予

定である旨の報告を受けており、本件が当社の経営体制や業績へ与える影響はございません。

以 上